MOTORIZED TREADMILL
OWNER'S MANUAL

i\ N

4

\
. |

Instrukcje obslugi nalezy zachowac na przyszlosc.
Przeczytaj i postepuj zgodnie ze wszystkimi jej
zaleceniami.

=



DZIEKUJEMY

Dziekujemy za zakup naszej biezni. Dzieki temu urzgdzeniu mozesz zachowac
dobrg forme, zdrowie oraz zgrabng sylwetke w prosty i przyjemny sposéb.

Sposoéb uzycia

Zawsze podfgczaj urzadzenie do gniazdka z uziemionym obwodem i nie podigczaj
do niego zadnych innych urzadzen. Nie zaleca sie uzywania przediuzaczy.

Upewnij sie, ze bieznia stoi stabilnie na podtodze.

Sprawdz poprawnos¢ dziatania przed bieganiem.

Stan na bocznych podestach zanim nacisniesz przycisk "start".

Podepnij sznur klucza bezpieczenstwa z odziezg podczas biegania, aby
kontrolowa¢ kazdg sytuacje awaryjna.

Aby rozpoczg¢ trening nacisnij przycisk "start".

Gdy bedziesz gotowy/a wejdz ostroznie na bieznie podpierajgc sie poreczy.
W trakcie treningu na biezni nie moze znajdowac sie wiecej niz jedna osoba.
Dostosuj odpowiednig dla siebie predkos¢.

Po bieganiu wyciggnij klucz bezpieczenstwa lub nacisnij przycisk ,stop”, aby
zatrzymac bieznie. Po treningu pamietaj o wytgczeniu zasilania i wyciggnieciu
wtyczki.

W razie pogorszenia sie samopoczucia w czasie biegania nalezy natychmiast
zatrzymac bieznie i przerwac trening. W razie potrzeby skontaktuj sie z lekarzem.

W trakcie sktadania i treningu upewnij sie, ze przy biezni nie stojg przypadkowe
osoby, dzieci lub zwierzeta.



Srodki bezpieczenstwa

e Ustaw bieznie wewnatrz budynku, aby nie naraza¢ jej na deszcz lub inne warunki
atmosferyczne.

® Na trening ubieraj sie w sportowg odziez i odpowiednie obuwie do biegania.

® Gdy bieznia jest wtgczona upewnij sie, ze w poblizu nie przebywajg dzieci lub
zwierzeta.

® Utrzymuj bieznig i jej otoczenie w czystosSci.

® Pamietaj o regularnym smarowaniu blatu!

® Chron bieznie przed przypadkowym oblaniem jakimkolwiek ptynem.

® Bieznia nie powinna pracowac¢ jednorazowo dtuzej niz 2 godziny.

® W trakcie treningu dbaj o prawidtowg cyrkulacje powietrza w pomieszczeniu.

® Bieznia powinna sta¢ na bezpiecznej, niczym nieograniczonej powierzchni o
wymiarach 200x100 cm.

® Preparat do smarowania biezni trzymaj w miejscu niedostepnym dla dzieci.
® Wtyczke od zasilania nalezy ostroznie wyjmowacé z gniazdka.

® W razie niepokojgcych objawéw podczas pracy biezni wytgcz zasilanie i odtgcz
wtyczke z gniazdka

® Jesli zaobserwujesz jakiekolwiek zaktdcenia w poprawnym dziataniu urzgdzenia,
skontaktuj sie ze sprzedawcg lub wezwij serwis. Nie naprawiaj biezni we wtasnym
zakresie.



Zagrozenia!
zapoznaj sie z ponizszymi wskazdéwkami, aby zminimalizowaé
prawdopodobienstwo wypadku i uszczerbku na zdrowiu.

*

*

Pozapinaj suwaki ubioru i zawigz dobrze buty.

Nie naktadaj na trening ubran, ktére tatwo o cos zaczepic.

Chron przewdd zasilajgcy przed uszkodzeniem.

Gdy czujesz, ze w trakcie biegania dzieje sie cos$ niedobrego, chwy¢ za porecz,

zejdz z pasa biezni i stan na panelach bocznych.

Wocisnij przycisk "Stop" przed zejsciem z biezni.

Nie nalezy samodzielnie rozkrecac biezni. W razie potrzeby wezwij serwis.

To urzagdzenie moze byé uzywane w obwodzie pod obcigzeniem do 10 A.

Pomiary pulsu na poreczach nie dajg tak doktadnych pomiardw jak urzgdzenia

medyczne.

Przerwij ¢wiczenia natychmiast, jesli poczujesz sie zle lub jesli poczujesz bol w
stawach lub miedniach. W szczegdlnosci obserwuj, jak twoje ciato reaguje na
program ¢wiczen. Zawroty gtowy oznaczajg, ze ¢wiczysz zbyt intensywnie. Przy
pierwszych oznakach zawrotéw gtowy potdz sie na ziemi, az poczujesz sie

lepiej.



Wymagania zdrowotne
Osoby cierpigce na ktéres z ponizszych schorzen lub przeszly jego leczenie, powinny
skonsultowac¢ sie z lekarzem przed rozpoczeciem treningu na biezni.

L IR B 2B 2

L K IR R JBR K JEE R 2

Bole plecow lub kontuzje kregostupa oraz stawow.
Deformacja stawow lub ich stany zapalne.
Osteoporoza.

Choroby uktadu krgzenia takie jak niewydajnos¢ naczyniowa lub nadcisnienie.
Zaktocenia uktadu oddechowego.

Osoby po przeszczepach.

Choroby nowotworowe.

Zakrzepica .

Zaburzenie percepcyjne spowodowane cukrzyca.
Schorzenia skérne.

Stan podgorgczkowy powyzej 37C.

Skrzywienie kregostupa.

Cigza.



Wazne!

Nie uzywaj biezni w nastepujgcych przypadkach, poniewaz doprowadzi to do
pozaru lub jej uszkodzenia.

& Nie uzywaj urzadzenia, gdy jaka$ pokrywa lub wewnetrzny element nie jest
kompletny lub dokrecony.

& Nie wolno wskakiwac¢ na bieznie lub z niej zeskakiwac.

@ Chron urzgdzenie przed zamoczeniem i przed zewnetrznymi warunkami
atmosferycznymi, jak deszcz, stohce lub wysokie temperatury.

@ Urzadzenie jest przeznaczone tylko do uzytku domowego, nie komercyjnego.

& Nie uzywaé, gdy przewdd zasilajgcy jest uszkodzony lub poluzowany.

& Nie skrecaj przewodu zasilajgcego i unikaj przygniecenia.

¢ Nie dopuszczaj, aby na biezni éwiczyly osoby niezdolne do samodzielnej obstugi.

Zalecenia dodatkowe
& Nie podejmuj sie ostrych treningdw, jesli danego dnia nie czujesz sie na sitach.
& Unikaj treningéw zaraz po jedzeniu.
& Nie biegaj po spozyciu alkoholu.
& Nie biegaj z twardym przedmiotem w kieszeni.
& Zwracaj uwage, aby wtyczka od przewodu zasilajgcego byta zawsze czysta.
& Nie obstuguj urzadzen elektrycznych mokrymi dtoAmi.

& Staraj sie nie szarpan za przewdd zasilajgcy.



Zasilanie

W nastepujgcych przypadkach wyciagnij przewdd zasilajgcy z gniazdka, w przeciwnym
razie moze dojs¢ do pozaru, poniewaz kurz i wilgo¢ pogorszg izolacje przewodu
zasilajgcego i mozesz dozna¢ obrazen lub porazenia prgdem.

& Bieznia nie jest uzywana

& W trakcie czyszczenia urzadzenia.

@ Nie moze wystartowac lub dziata niepoprawnie.

€ Pojawit sie problem z zasilaniem.

€ Podczas odtgczania przewodu zasilajgcego nalezy trzymac za wtyczke, a nie za
kabel.

€ Bieznia musi by¢ uziemiona, aby unikng¢ porazenia pradem. Nalezy postepowac
zgodnie z lokalnymi przepisami, aby prawidtowo zamontowaé gniazdo i wtyczke.

Mozesz tez poprosi¢ profesjonalnego technika o pomoc w podtaczeniu.



Schemat urzadzenia




Item | Description Specification QTY
1 base frame 1
2 Incline motor frame 1
3 upright post left 1
4 upright post right 1
5 console frame 1
6 screen frame 1
7 motor seat 1
8 hand pulse frame left (PVC coated) 1
9 hand pulse frame right (PVC coated) 1
10 | fixed seat t25%120%60(zinc plating-white) 2
11 | front roller D150xP85xP25%x715 1
12 | rear roller P85xP25%x638%705 1
13 | running board 1410%680%25 1
14 | running belt 3460x580xt3.2 tyre pattern 1
15 | motor belt 270J10 1
16 | motor A.C 3.0HP 1
17 | Incline motor 1
18 | inverter 1
19 | cylinder cushion pad ®30x30xM8x%8 4
20 | seated cushion pad 80x54x40(red) 4
21 | aluminium side rail 128x49%1400 2
22 | rubber pad of side rail 100x8x700 4
23 | motor cover 810x595%68 1
24 | motor cover cap 810%x114x192 1
25| hendpise s o el ot d e |
26 | upright post cover left 1
27 | upright post cover right 1
28 |endcap 855x163%x195 1
29 | end cap accessory left 78%34x155 1

end cap accessory right 78x34x155 1

30




Item | Description Specification QTY
31 | foot pad P74x86xM12 2
32 | PU hand bar left 1
33 | PU hand bar right 1
34 | console upper housing 924x403%x117 1
35 | console lower housing 926%x377x129 1
36 | fan mounting board 404%x28%57 1
37 | console mounting seat 432x208%227 1
38 | led panel 588x22x360 1
39 | display back cover 586x82x359 1
40 | console back cover 5550EA/408%123%316 1

250V/10A/red L-60/black
41 power end seat L-150/yellow green L-320 1
42 | fuse seat with wire FP-ZHY-8(6.35%30)/15A 1
43 | ship switch XW604 (20A) 1
44 | power cord 3x1.5mm2x2000 1
45 | bushing O35xP30xP20%27 2
46 | wheel P78%p12.2xt23 4
47 | safety key press piece 83.5%x42.7x33.2 1
48 | round bushing 2
49 | hexagon lock nut M12 3
50 | flat washer d12 3
51 | allen c.k.s half thread screw M12x80x20 2
52 | allen c.k.s half thread screw M12x70%20 1
53 | allen c.k.s half thread screw M10x40x20 1
54 | allen cylinder full thread screw M8x75 3
55 | allen cylinder full thread screw M8x25 8
56 | allen cylinder full thread screw M10x35 4
57 | allen cylinder full thread screw M8x80 8
58 | allen cylinder full thread screw M8x10 8
59 | allen c.k.s full thread screw M8x20 12
60 | allen cylinder full thread screw M8x15 4

10




Item | Description Specification QTY
61 | allen cylinder full thread screw M8x55 2
62 | flat washer P8 16
63 | spring washer ®10 4
64 | flat washer 10 8
65 | hexagon lock nut M10 4
66 | safety key mounting board 106%x54%24 1
67 | safety key plug piece 60.5%x42x12 1
68 | compressed spring 11.8x(0.8x24 1
69
70 | incline quick switch 32x25%x52 1
71 | speed quick switch 32x25%52 1
72 | philips c.k.s full thread screw M5x15(steel nail) 2
73 | philips c.k.s self-tapping screw ST4x20 8
74 | philips c.k.s self-tapping screw ST4x16 72
75 | philips c.k.s full thread screw M4 x16(steel nail) 24
76 | philips self-drilling full thread screw M3x28 4
77 | quick switch wire L-700mm 2
78 | communication wire 5552EA/L-900mm 1
79 | communication wire 5552EA/L-1200mm 1
80 | communication wire 5552EA/L-800mm 1
81 power connection wire L-800mm/1.5mm?2/ red 1
82 | power connection wire L-800mm/1.5mm2/black 1
83 | wire (grounding) L-200mm/1.5mm2 3
84 | serrated lock washers ®5 6
g5 | filter 10A(F7252) 1
86 | magnetring @35xp22x115.0 1
87 | power connection wire L-450mm/1.5mm2/black 1
88 | power connection wire L-450mm/1.5mm2/red

L-150mm/1.5mm2/6.3# terminal
89 | wire (grounding) /®6 terminal 1

11




TREADMILL STRUCTURE
Konstrukcja Biezni

Konsola

Console Klucz bezpieczeristwa
Safety Key

Porecz
Handle Bar

Pas biezni
Running Belt

Pokrywa silnika

Motor Cover Podest boczny

Side Rail

Tylna ostona

Rear Cover

Upright Post
Kolumna P/L

Informacje techniczne

Wymiary 2145*930*1680
Powierzchnia biegowa 1580*600

Predkos¢ 1.0—25.0km/h

Wznios 0-15%

Producent zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w zakresie danych technicznych, dazacych do
poprawy jakosci produktu, bez koniecznosci uzasadniania tych zmian.

12



Zawartos¢ opakowania

A Podstaway B Kolumny P/L C Konsola

D Wyswietlacz E Ostona konsoli F  Lewa ostona kolumny

R o ﬁ@

G Prawa ostona kolumny J Zestaw narzedzi H Instrukcja

I silicone oil

13



Zawarto$¢ opakowania

S Y Y Y Sy S v
T Y Y Sy Sy S
Philips C.K.S self-tapping screw Philips C.K.S full thread screw
(8T4*15) 10 pcs (ST4*16) 4pcs

Allen C.K.S.half thread screw M8*20) 8 pcs  Allen socket full thread screw (M8*80) 8pcs

e

T shape wrench 1pc L shape spanner S6 1 pc cross open wrench 1 pc

14



Instrukcja montazu

Krok 1, Wyjmij urzadzenie z pudetka i potdz jg na podtodze (jak na rysunku). Przykre¢ kolumny
przy pomocy $rub M8*80 po obu stronach. Pamieta, aby wczesniej przeprowadzi¢ przewody do
konsoli.

Krok 2. Potgcz przewody przechodzace przez prawg kolumne, z prawg poreczg konsoli. Osadz jg na
poreczach i przykre¢ 4 Srubami M8%*20.

16



Krok 3. Potgcz przewody konsoli z wyswietlaczem, a nastepnie przykre¢ wyswietlaczy pomocy 4
Srub M8*20.

Krok 4. Przykrec¢ ostony kolumn do podstawy po obu stronach przy pomocy 2 srub M4*15 i do
pokrywy silnika przy pomocy 2 srub St4*15. Nastepnie przykrec tylng ostone wyswietlacza przy
pomocy 4 srub St4*15.

17



nstrukcja obstugi monitora

@ @ @ INCLINE @ @ P M

PROGRAM MODE

® ® © @ = @ @® B @

®® DO

INCLINE SPEED

m EMERGENCY .

START
PAUSE

1.1: PO: Tryb uzytkownika; P1-P36 Dostepne programy; U01-U03,
(Zapamietane programy uzytkownika), BMI pomiar.

1.2: 1 Kolorowy wyswietlacz , 6 Ekrandéw ciektokrystalicznych, 24
przyciski funkcyjne.

1.3: Zakres predkosci:1.0~25.0KM/H. Zakres wzniosu: 0~15 %.
1.4: System autodiagnozy i komunikaty ostrzegawcze .

1.5: Predkos¢,Dystans, Wybor KM/H, MPH.

1.6: MP3 (Optional)

1.7: Nawiew (Optional)

20



Komunikaty 6 okienek LCD)

2.1: Predkosé.
2.2: Czas.

2.3: Dystans.
2.4: Kalorie.
2.5: Puls.

2.6: Wznios.

Funkcje przyciskow

3.1: “PROG”: Przycisk wyboru programu: gdy bieznia jest zatrzymana,
wybierz cykl z programu recznego miedzy “P0-P36, U1~U3, BMI” wedtug
uznania.

3.2: “MODE” : Przycisk wyboru trybu Gdy bieznia jest zatrzymana, ustaw
Tryb zgodnie

z wtasnymi preferencjami.

Mozesz ustawic limit: czasowy, kalorii lub dystansu.

Dla trybéw P1-P36 domysiny czas wynosi 30 min.

3.3: “START” key: When the treadmill is stopped, press the START key to
turn on the

treadmill. Press “START” key when running, it will pause.

3.4: Klawisz ,,STOP”, gdy bieznia jest uruchomiona, powoli zatrzymaj
bieznie, naciskajac klawisz STOP jeden raz. Gdy okno LCD pokazuje
komunikat o btedzie, nacisnij klawisz stop, aby usungé komunikat btedu.
Gdy bieznia jest uruchomiona, nacisnij dwa razy przycisk ,STOP”, aby j3
natychmiast zatrzymac.

3.5: “+”: zwieksz predkos¢ podczas biegu. Zwieksz parametr w ramach
testu BMI.

3.6: “=": zmniejsz predkos¢ podczas biegu. Zmniejsz parametr w
ramach testu BMI.

3.7: Szybki wybor predkosci: gdy bieznia jest uruchomiona, Przyspiesz
bezposrednio, naciskajac klawisz 3, 6, 9, 12, 14, 16, 18, 20.

3.8: “Zwiekszenie wzniosu

3.9: “Zmniejszenie wzniosu

3.10: ,,Szybki wybdr wzniosu: bezposrednio zwieksz nachylenie,
naciskajgc klawisz szybkiego nachylania 2, 4, 6, 8, 10, 12, 15

21



Zmiana systemu metrycznego i imperialnego

Woyciagnij klucz bezpieczenstwa i nacisnij jednoczesnie ,,Program” i ,Tryb”,
na ekranie M pojawi sie zmiana z systemu metrycznego na system
imperialny.

Woyciaggnij klucz bezpieczenstwa i nacisnij jednoczesnie ,Program” i , Tryb”,
na ekranie pojawi sie KM, aby pokaza¢ zmiane z systemu imperialnego na
system metryczny.

Klucz bezpieczenstwa funkcje:

Klucz bezpieczenstwa sktada sie z przetacznika dotykowego, zacisku i
sznurka

nylonowego do funkcji zatrzymania awaryjnego.

W kazdym momencie wyciggnij klucz bezpieczenstwa, okno wyswietla: ,,E7”
i wydaje dzwiek ,,DI-DI-DI”. Nastepnie wtdz klucz bezpieczenstwa, wszystkie
ekrany podswietlg sie przez 2 sekundy, a nastepnie przejdz do trybu
recznego uruchamiania (odpowiednik

resetowania kasowania).

NSTR KC A BEZP ECZE STWA

1.1: W16z przewdd zasilajgcy do gniazdka elektrycznego (opornosc 8A).
Ustaw ten przetgcznik w pozycji ,,ON”. Ekran Swieci szybkim dZzwiekiem.
1.2: Umies¢ klucz bezpieczenstwa we witasciwej pozycji i potagcz sznur klucza
bezpieczenistwa z ubraniem, a nastepnie wiacz zasilanie, lampka okna LCD
Swieci sie i

stychac ,bee”, bieznia wchodzi w tryb normalny PO.

1.3: Nacisnij przycisk ,PROG”, aby cyklicznie wybra¢ program P0-P36, U01,
u02, U03, FAT, HRX1-HRC3

a) PO” Program zdefiniowany przez uzytkownika. Nacisnij cykl ,,MODE”, aby
wybrac

cztery tryby treningu. Uzytkownik moze wybrac¢ predkos¢ i nachylenie.
Domyslna predkosé to 1,0 km / h, domysina nachylenie to 0%.

22



Tryb treningowy 1: Liczenie. Czas, dystans, kalorie. Funkcja wyboru jest
zamknieta.

Tryb treningu 2: Odliczanie czasu. W trakcie wyboru migotanie okna
czasowego nacisnij ,,+” ”’-,,, aby zmodyfikowaé warto$é. Zakres wynosi 5-99
minut. Domyslnie to 30:00

Tryb treningu 3: Odliczanie kalorii. Po wybraniu miga okno kalorii, nacisnij
»+” 7=, aby zmieni¢ warto$é. Zakres wynosi 20-9990CAL. Domyslinie to 50
CAL

Tryb treningu 4: Odliczanie dystansu. Po wybraniu opcji Okno migania okna
odlegtosci nacisnij ,+” ”-,,, aby zmienic¢ wartosc¢. Zasieg wynosi od 1,0 do
99,0 km. Domyslnie jest to 1,0 km.

b) Program ,,P1 — P36”. Tylko w trybie odliczania czasu. W trakcie
wybierania migocze okno czasowe, nacisnij ,,+” ”-,,, aby wybrac. Zakres
wynosi 5-99 minut. Domysinie jest 30:00. Nacisnij przycisk ,,MODE”, aby
powrdci¢ do ustawien domysinych.

1.4: Nacisnij ,START” po ustawieniu trybu treningowego, wyswietlacz
pokaze ekran. Po 5 sekundach odliczania, ktdremu towarzyszy piec
dZzwiekow sygnatowych, bieznia zacznie sie tagodnie przyspieszacd, a
nastepnie ptynnie pracowac ze statg predkoscia.

a) Podczas biegu nacisnij ,,+”, ,,-” lub , klawisz szybkiego wybierania”, aby
ustawic¢ zgdang predkosé.

b) W przypadku P1 — P36 predkosc i nachylenie sg podzielone na 16
segmentow. Kazdy segment ma ten sam czas. Predkos¢ po wybraniu
bedzie dostepna w biezgcym segmencie. Po przejsciu do nastepnego
segmentu ustyszysz 3 sygnaty informujgce. Po zakonczeniu 16 segmentow
silnik zatrzyma sie z dtugim sygnatem dzwiekowym.

c¢) Nacisnij przycisk ,,START” podczas pracy, spowoduje to pauze. Nacisnij
ponownie przycisk ,START”, uruchomi sie, dane zapisu bedg wtgczone
1.5: Nacisnij przycisk ,,STOP” podczas biegu, bieznia bedzie powoli sie
zatrzymywadé. Wszystko powrdci do stanu domysinego.

1.6: W kazdym momencie mozesz wyciggna¢ klucz bezpieczenstwa: pojawi
sie na wyswietlaczu E7 i ustyszysz sygnat dZzwiekowy. Bieznia zatrzyma sie
od razu.

1.7: Trening pod kontrolg - éwicz zawsze z kluczem bezpieczenstwa
przypietym do ubrania. W razie wypadku, bieznia zatrzyma sie.

23



Funkcja BM

Gdy bieznia jest zatrzymana, naciskaj przycisk ,,PROG”, az wybierzesz
,BMI” i wejdz w funkcje BMI, a nastepnie nacisnij przycisk ,,MODE”, aby
ustawic parametry. Mozesz takze sprawdzic¢ , Odlegtos¢" i, Czas”,
klawiszem ,,-”.

F1 oznacza pteé, 1 (mezczyzna), 2 (kobieta). Warto$é domysina jako 1.
F2 oznacza Wiek, zakres wynosi 1-99, a wartos¢ domysina to 25.

F3, oznacza wysoko$é, zakres wynosi 100-220 cm (39-87 cali), wartosé
domysina to 170 cm (67 cali)

F4, oznacza wage, zakres wynosi 20-150 kg (44-330 funtéw), wartosé
domyslina to 70 kg (154 funtow)

F5, oznacza BMI, oznacza, ze ukonczytes ustawiony element i wchodzisz
w funkcje BMI. Potéz dwie rece na kierownicy, poczekaj

8 sekund, a okno pokaze BMI. Pod spodem przyktad dla spoteczenstwa
azjatyckiego: dane majg jedynie charakter pogladowy.

BMI ponizej 18 to niedowaga;

BMI miedzy 18 a 24 to normalna waga;

BMI miedzy 25 a 28 jest nadwaga; BMI

Ponad 29 to otytosé

Nawiew

Aby wtgczyé, lub wytgczyé nawiew, uzyj przycisku "FUN".

Funkcje MP3 opcja)

Konsola zawiera gtos$nik dwudrozny z funkcjg wyciszenia "MUTE". Po
podtgczeniu odtwarzacza audio do portu stuchawkowego, przy
pomocy przewodu znajdujgcego sie na wyposazeniu, bieznia moze
odtwarzac dzwiek.

24



RC Program

Domyslng wartoscig HRC sg trzy poziomy; ograniczenie predkosci HRC1,
HRC2, is
HRC3 wynosi9 km /h 11 km /hi13 km/ h.

Po nacisnieciu przycisku programu w celu wyswietlenia HRC, nacisnij
"MODE", aby potwierdzic i przejs¢ do ustawiei. Mozna go uruchomié po
nacisnieciu przycisku predkosci w celu zatwierdzenia ostatecznych
parametrow.

A: Przedziat wiekowy 15-80 lat, domysInie 25 lat.

B: Docelowe tetno: (220-letni) * 0,6

C: Zakres korekcji docelowego tetna: 80-180

D: Domyslny czas to 30 minut. Zakres korekcji: 5-99 minut.

Zmiana predkosci

A. Zmieniajac czestotliwo$é, HRC sprawdza tetno raz na 30 sekund.

B: Gdy tetno uzytkownika jest nizsze niz docelowe tetno 30 uderzen /
min, predkos¢ wzrasta o0 2,0 km / h.

C Gdy tetno uzytkownika jest nizsze niz docelowe tetno 6-29 uderzen /
min, predkos¢ wzrasta o 1,0 km / h.

D: Gdy tetno uzytkownika jest wyzsze niz docelowe tetno 30 uderzen /
min, predkos¢ jest zmniejszana 0 2,0 km / h.

E: Gdy tetno uzytkownika jest wyzsze niz docelowe tetno 6-29 uderzen /
min, predkosé spada o0 1,0 km / h.

F: Gdy tetno uzytkownika jest wyzsze lub nizsze niz docelowe tetno 0-5
uderzen / min, predkosc sie nie zmieni.

Zgodnie z nastepujacg sytuacjg bieznia zwolni do najnizszej predkosci za
20 sekund, a nastepnie zatrzyma sie po uruchomieniu 15 sekund przy
najnizszej predkosci i bedzie emitowac dZzwiek raz na sekunde.

A. Sprawdzane jest tetno co 30 sekund, ale nie jest wyczuwalne.

B: Biegniesz 1 km / h, tetno doprowadzi do zmniejszenia predkosci.
C: Tetno jest wyzsze niz 220 bpm..

25



Gdy biegasz z predkoscig wiekszg niz 1 km / h, predkos¢ nie moze byé
mniejsza niz 1 km / h. Na przyktad najnizsza predkos¢ domysinie wynosi
1 km / h. A gdy biegniesz z predkoscig 1,6 km / h Tetno obniza predkos¢
do 1 km / h, nastepnie predkos¢ zostanie dostosowana do 1 km / h.
Nachylenie nie jest kontrolowane przez tetno, ale mozna je regulowac
recznie.

W poczatkowych minutach bieznia nie jest kontrolowana przez tetno.

26



Program P1-P36 Chart (Speed and Incline Setting )

segment
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Program
Pl SPEED 1.0 | 3.0 3.0 7.0 7.0 5.0 5.0 5.0 7.0 7.0 5.0 5.0 5.0 5.0 3.0 2.0
INCLINE | 2 2 6 6 8 8 6 6 4 4 4 6 6 2 2 2
P2 SPEED | 2.0 | 3.0 3.0 6.0 5.0 5.0 | 8.0 5.0 5.0 6.0 8.0 8.0 8.0 5.0 4.0 3.0
INCLINE | 3 3 9 9 9 2 2 8 8 4 1 1 4 4 4 4
P3 SPEED | 2.0 | 3.0 5.0 5.0 7.0 7.0 | 8.0 5.0 5.0 6.0 8.0 8.0 8.0 5.0 4.0 3.0
INCLINE 1 2 3 4 5 5 7 7 4 4 4 4 6 3 2 2
P4 SPEED | 2.0 | 2.0 3.0 5.0 5.0 5.0 | 8.0 | 8.0 | 8.0 8.0 5.0 5.0 5.0 3.0 3.0 2.0
INCLINE 3 3 6 6 6 9 9 9 9 9 9 6 6 6 2 2
P5 SPEED | 3.0 | 4.0 5.0 6.0 7.0 | 8.0 | 9.0 | 10.0 | 10.0 | 10.0 | 9.0 8.0 7.0 5.0 4.0 3.0
INCLINE 2 2 4 4 8 8 6 6 6 6 8 7 6 5 1 1
P6 SPEED | 3.0 | 4.0 5.0 5.0 6.0 | 6.0 7.0 7.0 7.0 9.0 9.0 | 10.0 | 10.0 | 11.0 | 5.0 3.0
INCLINE 1 8 8 8 8 8 7 7 7 7 7 5 5 3 3 1
P7 SPEED | 3.0 | 4.0 | 9.0 | 4.0 | 11.0| 4.0 | 10.0 | 4.0 | 9.0 4.0 8.0 4.0 | 11.0| 5.0 3.0 2.0
INCLINE 1 1 4 4 4 6 6 6 8 8 8 10 10 10 6 2
P8 SPEED | 3.0 | 5.0 | 8.0 3.0 5.0 7.0 | 9.0 3.0 5.0 7.0 | 10.0 | 3.0 5.0 7.0 | 11.0 | 5.0
INCLINE | 3 3 8 8 3 3 7 7 3 3 6 6 3 3 5 5
P9 SPEED [ 3.0 | 7.0 | 9.0 | 4.0 7.0 | 10.0 | 4.0 7.0 | 11.0 | 5.0 7.0 | 12.0 | 4.0 7.0 | 12.0 | 6.0
INCLINE | 3 6 6 3 7 7 3 8 8 3 9 9 3 3 7 7
P10 SPEED | 3.0 | 5.0 6.0 6.0 6.0 | 9.0 | 10.0 | 6.0 | 6.0 9.0 | 10.0 | 6.0 6.0 6.0 | 11.0| 3.0
INCLINE | 2 7 7 7 5 5 5 8 8 8 8 8 8 4 4 4
P11 SPEED | 4.0 | 5.0 7.0 | 9.0 | 10.0 | 11.0| 9.0 | 6.0 | 8.0 9.0 | 10.0 | 10.0 | 11.0 | 9.0 6.0 5.0
INCLINE 1 6 6 6 3 3 3 7 7 4 4 4 4 6 6 6
P12 SPEED | 4.0 | 6.0 | 10.0 | 10.0 | 7.0 | 10.0 | 10.0 | 10.0 | 7.0 7.0 | 10.0 | 10.0 | 10.0 | 10.0 | 6.0 5.0
INCLINE | 3 8 8 6 9 9 5 5 8 8 8 4 4 4 4 4
P13 SPEED | 4.0 | 12.0 | 4.0 | 12.0 | 4.0 | 12.0 | 4.0 | 12.0 | 4.0 | 12.0 | 4.0 | 12.0 | 4.0 | 12.0 | 4.0 | 12.0
INCLINE | 4 8 10 12 4 8 10 12 4 8 10 12 4 8 10 12
P14 | SPEED | 2.0 | 3.0 3.0 6.0 | 9.0 | 11.0] 3.0 | 6.0 | 9.0 | 11.0 | 3.0 6.0 9.0 | 11.0 | 3.0 6.0
INCLINE | 5 9 11 12 5 9 11 12 5 9 11 12 5 9 11 12
P15 SPEED | 4.0 | 6.0 | 11.0 | 11.0 | 9.0 | 6.0 | 11.0 | 11.0 | 9.0 6.0 [ 11.0 | 11.0 | 9.0 6.0 | 11.0 | 11.0
INCLINE 2 3 4 5 6 8 7 8 8 7 7 6 5 4 3 2
P16 SPEED | 2.0 | 4.0 | 4.0 | 12.0 | 4.0 | 12.0 | 4.0 | 12.0 | 4.0 | 12.0 | 4.0 | 12.0 | 4.0 | 12.0 | 4.0 | 12.0
INCLINE 2 4 5 6 2 4 5 6 2 4 5 6 2 4 5 6
P17 SPEED | 2.0 | 2.0 2.0 | 4.0 6.0 | 6.0 | 9.0 | 11.0 | 11.0 | 2.0 4.0 6.0 6.0 [ 11.0 | 11.0 | 9.0
INCLINE 2 4 6 8 10 12 12 12 12 12 12 10 8 6 4 2
P18 SPEED | 3.0 | 6.0 3.0 6.0 6.0 3.0 | 6.0 | 6.0 3.0 6.0 6.0 3.0 6.0 6.0 3.0 6.0
INCLINE | 2 6 8 2 6 8 2 6 8 2 6 8 2 6 8 2
P19 SPEED | 4.0 | 12.0 | 4.0 | 12.0 | 4.0 | 12.0 | 4.0 | 12.0 | 4.0 | 12.0 | 4.0 | 12.0 | 4.0 | 12.0 | 4.0 | 12.0
INCLINE | 10 8 6 4 10 8 6 4 10 8 6 4 10 8 6 4
P20 SPEED | 5.0 | 13.0| 5.0 | 13.0 | 5.0 | 13.0 | 5.0 | 13.0| 5.0 | 13.0| 5.0 | 13.0 | 5.0 [ 13.0| 5.0 | 13.0
INCLINE | 12 8 2 12 8 2 12 8 2 12 8 2 12 8 2 2
P21 SPEED | 2.0 | 6.0 2.0 6.0 | 11.O| 2.0 | 6.0 | 11.0 | 2.0 6.0 | 11.0| 2.0 6.0 | 11.0| 2.0 6.0
INCLINE | 12 9 3 12 9 3 12 9 3 12 9 3 12 9 3 3
P22 SPEED | 4.0 | 6.0 | 11.0 | 6.0 2.0 | 11.0 | 6.0 2.0 | 11.0 | 6.0 2.0 | 11.0 | 6.0 2.0 | 11.0 | 6.0
INCLINE | 2 4 10 2 4 10 2 6 12 6 8 12 6 8 12 2
P23 SPEED | 4.0 | 6.0 | 11.0 | 6.0 6.0 2.0 | 11.0 | 6.0 | 6.0 2.0 | 11.0 | 6.0 6.0 2.0 | 11.0 | 6.0
INCLINE | 2 3 4 5 6 6 7 8 10 11 12 12 12 12 10 2
P24 | SPEED |4.0| 6.0 | 11.0| 6.0 | 4.0 | 11.0| 6.0 | 4.0 | 11.0| 6.0 4.0 | 11.0 | 6.0 4.0 | 11.0 | 6.0
INCLINE | 4 4 5 6 7 8 10 10 12 12 12 12 12 12 10 2
P25 SPEED | 5.0 | 13.0| 5.0 | 13.0 | 5.0 | 13.0| 5.0 | 13.0 | 5.0 | 13.0| 5.0 [ 13.0| 5.0 | 13.0 | 5.0 | 13.0
INCLINE | 5 9 11 12 5 9 11 12 5 9 11 12 5 9 11 12

27




P26 | SPEED |3.0| 4.0 | 4.0 | 7.0 [10.0 ] 12.0| 4.0 | 7.0 | 10.0 [ 12.0] 4.0 | 7.0 | 10.0 | 12.0 | 4.0 | 7.0
INCLINE | 6 10 12 12 6 10 11 12 6 10 12 12 6 10 12 12
P27 | SPEED |5.0[ 7.0 | 12.0| 12.0 | 10.0| 7.0 | 12.0 | 12.0 | 10.0 | 7.0 | 12.0 | 12.0 | 10.0 | 7.0 | 12.0 | 12.0
INCLINE | 3 1 5 6 7 9 8 9 9 8 8 7 6 5 4 3
P28 | SPEED | 3.0 [ 5.0 | 5.0 | 13.0 | 5.0 | 13.0 | 5.0 | 13.0| 5.0 | 13.0| 5.0 [13.0] 5.0 [ 13.0 | 5.0 | 13.0
INCLINE | 3 5 6 7 3 5 6 7 3 5 6 7 3 5 6 7
P29 | SPEED |3.0[ 3.0 | 3.0 | 5.0 | 7.0 | 7.0 [ 10.0 | 12.0 [ 12.0 | 3.0 | 5.0 | 7.0 | 7.0 | 12.0 | 12.0 | 10.0
INCLINE | 3 5 7 9 11 12 12 12 12 12 12 11 9 7 5 3
P30 | SPEED |4.0] 7.0 | 40 | 7.0 | 7.0 | 40 [ 7.0 | 7.0 | 40 | 7.0 | 7.0 | 40| 7.0 | 7.0 | 40 | 7.0
INCLINE | 3 7 9 3 7 9 3 7 9 3 7 9 3 7 9 3
P31 | SPEED |5.0 | 13.0 [ 5.0 | 13.0 | 5.0 | 13.0 | 5.0 | 13.0 | 5.0 | 13.0 | 5.0 [13.0] 5.0 [13.0] 5.0 | 13.0
INCLINE | 11 9 7 5 11 9 7 5 11 9 7 5 11 9 7 5
P32 | SPEED 6.0 | 14.0 [ 6.0 | 14.0 | 6.0 | 14.0 | 6.0 | 14.0 | 6.0 | 14.0| 6.0 [ 14.0] 6.0 [ 14.0| 6.0 | 14.0
INCLINE | 12 9 3 12 9 3 12 9 3 12 9 3 12 9 3 3
P33 | SPEED |3.0| 7.0 [ 3.0 | 7.0 [12.0] 3.0 | 7.0 | 12.0| 3.0 | 7.0 | 12.0 | 7.0 | 7.0 [12.0] 3.0 | 7.0
INCLINE | 12 10 4 12 10 4 12 10 4 12 10 4 12 10 4 4
P34 | SPEED |5.0| 7.0 [12.0] 7.0 | 3.0 |12.0| 7.0 | 3.0 | 12.0 | 7.0 | 3.0 [12.0] 7.0 | 3.0 | 12.0| 7.0
INCLINE | 3 5 11 3 5 11 3 7 12 7 9 12 7 9 12 3
P35 | SPEED |5.0| 7.0 [12.0] 7.0 | 7.0 | 3.0 |12.0| 7.0 | 7.0 | 3.0 | 12.0 | 7.0 | 7.0 | 3.0 | 12.0 | 7.0
INCLINE | 3 4 5 6 7 8 9 11 12 12 12 12 12 11 3
P36 | SPEED |5.0| 7.0 [ 12.0] 7.0 | 5.0 | 12.0 | 7.0 | 5.0 | 12.0 | 7.0 | 5.0 [ 12.0] 7.0 | 5.0 | 12.0 | 7.0
INCLINE | 5 5 6 7 8 9 11 11 12 12 12 12 12 12 11 3

28




Powszechne problemy i ich rozwiNzania

transformator.

Problem Przyczyna RozwilNzanie
Fle podiNczony przew-d e -~
zasilajNcy PodiNcz przew-d zasilajNcy
tle umieszczony klucz UmieST poprawnie klucz w
bezpieczetstwa gnie¥dzie

BieUnia nie

wiNcza sif. Zepsuty lub Fle podiNczony Podepnij lub wymieE

transformator

Przerwanie obwodu

Sprawdz doktadnie przewdd
zasilajgcy. Upewnij sie, ze
zostat poprawnie podtgczony.

Nagte zatrzymanie
biezni

Wypadniecie klucza
bezpieczenstwa z gniazda

Umiesc¢ z powrotem klucz
bezpieczenstwa w gniezdzie.

Problem z elektronikg

Popros serwis o pomoc

Problem z kluczem
bezpieczenstwa

Uszkodzony klucz

Nalezy wymienic klucz

Klucz nie kontaktuje

Wymiana gniazda
Wymiana klucza
Naprawa konsoli

przewdd silnika i sterownik
nie sg dobrze podtgczone

sprawdz ich potgczenie
lub wymien kontroler.

EO7

komputer nie moze
przetestowac sygnatu klucza
bezpieczenstwa

Sprawdz klucz
bezpieczenstwa i poprawnosé
podpigcia

Brak pomiaru pulsu

Czytnik pomiaru pulsu nie zostat
poprawnie podtgczony

Popraw potaczenie lub zmien
przewod

Uktad scalony konsoli zniszczony

Wymien konsole

28




Zakiécenia na
wyswietlaczu

Poluzowany przewod

Popraw podtgczenie

Uszkodzenie konsoli

Wymiana konsoli

Wymiana falownika/

E01 Usterka falownika kontakt z serwisem
E02 Usterka czujnika temperatury Wymlgna czujnika/kontakt
Z serwisem
Usterka falownika - ; ;
EO4 zabezpieczenie przed \l:\é):glftn ; ;‘aelrc\)NV\i/Sn éﬁ/
dalszg awarig
Usterka falownika - : :
Wymiana falownika/
E06 zabezpieczenie przed ko)rlwtalkt 7 serwvzlsém
zwarciem
E08 Problem z uziemieniem Wymiana falovynlka/
kontakt z serwisem
E09 Zabezpieczenie przed Wymiana falownika/
przegrzaniem kontakt z serwisem
E21 flash program problem X\éﬁgsp s ;?rc\)/vmi/snel:ﬁ/
Wymiana falownika/
E22 Biad programu ko)r/1takt Z serwisem
I . Wymiana falownika/
E23 Niskie napiecie ko)r/1takt Z serwisem
E25 Awaryjne zatrzymanie X\éﬁgsp :‘ ;2I&V\i'snéﬁl
Wymiana silnika lub falownika/
EOA przecigzenie silnika ko)r/1talkt > stlervlviserl; wni
EOB Przecigzenie falownika \l:\ém]allfp :‘ ;aelr(\)/vv‘ilsnelzﬁ/
EOC Przecigzenie systemu Wymiana falownika/

kontakt z serwisem

29




Zmiana ustawienia biezni

Przed przeniesieniem biezni upewnij sie,
ze podstawa znajduje sie w najnizszym punkcie i
wytacz wtyczke z gniazdka.

Teraz po uniesieniu tytu (plecy proste, zgigcie w
kolanach) biezni mozesz
ja przesuwacé w przod lub w tyt.

Opus¢ powoli tyt biezni w wybranym miejscu
(proste plecy, ugiecie w kolanach)

Uziemienie

Bieznia musi by¢ uziemiona za pomocg odpowiedniego gniazda zgodnego z
lokalnymi przepisami. Mozesz uzyskac¢ pomoc od serwisu. Napiecie w gniazdku
powinno by¢ ponizej 220-240 V

30



Instrukcja obstugi biezni

1, Wiacz zasilanie, ustaw bieznie w najnizszej pozycji i sprawdz, czy dziata
normalnie.

2, Przypnij linke klucza bezpieczenstwa do ubrania.

3, Przed uzyciem sprawdz ustawienie i poprawnos$c¢ dziatania urzadzenia

@ Stanie na pasie biezni w podczas uruchomienia nie jest dozwolone.

® Poprawne jest staniecie okrakiem na bocznych podestach.

@ Po wcisnieciu "START" bieznia ruszy z predkoscig 1km/h.

@ Po wcisnieciu “+ “ przy$piesz do 2.5-3.5 km/h . Mozesz teraz wejs¢ na bieznie.

4,Po kilku minutach mozesz przyspieszy¢, naciskajgc klawisz ,,+” lub zwolni¢, naciskajac
klawisz ,-”, jednoczes$nie przytrzymujgc pasek dtoni.

5,Podczas biegu nacis$nij wartos¢ predkosci, mozesz wprowadzi¢ zgdang statg predkosc.
6, Mozesz nacisngc przycisk ,stop”, aby szybko zatrzymac silnik.

7, Mozesz skorzystac z programéw.
® Wigcz zasilanie
@ Wociscij "Choose" by wybra¢ odpowiedni program.
o Wcisnij‘start” by zatwierdzi¢ wybrany program .
® Mozesz nacisngé ,+” lub ,-”, aby zmieni¢ predkos¢ lub klawisz ,stop”,
aby zatrzymad.
8, Testowanie HRC: Po wigczeniu biezni trzymaj rece na metalowych czujnikach
pulsu, a nastepnie mozesz zobaczy¢ wartos¢ pulsu w oknie wyswietlacza.

Po wyciagnieciu klucza bezpieczenstwa bieznia stanie. Bez klucza konsola nie dziata, a
na wyswietlaczu pojawi sie “__”

31



Konserwacja urzadzenia

Wiasciwa konserwacja jest bardzo wazna, aby zapewni¢ nienaganny i sprawny stan
biezni. Niewtasciwa konserwacja moze spowodowacé uszkodzenie biezni lub skroci¢
zywotnos¢ produktu. Wszystkie czesci biezni muszg by¢ regularnie sprawdzane i
dokrecane. Zuzyte czesci nalezy natychmiast wymienic.

Smarowanie

Po pewnym czasie uzywania pas biezni potrzebuje oleju silikonowego do smarowania.
Sugestie dotyczace smarowania:

Uzywajgc <3 godziny / tydzien, smaruj 1 raz co 5 miesiecy
Uzywajgc 4-7 godzin / tydzien, smaruj 1 raz co 2 miesigce
Uzywajagc  >7 godzin / tydzien, smaruj 1 raz co 1 miesigc

Wazne: Nadmierne smarowanie nie jest wskazane.

1,Jak sprawdzi¢, czy potrzebne jest smarowanie ?

Mozesz podnies¢ pas biezny i dotkng¢ srodka tylnej czesci pasa.
Jesli twoje rece sg poplamione olejem silikonowym (co$ wilgotnego), oznacza to, ze
nie potrzebujesz wiecej oleju silikonowego.

2, Rozprowadz smar, jak na obrazku .

Krok pierwszy: Zatrzymaj pas biezni i zt6z bieznie.
Krok drugi Podnies tyt pasa biezni i spryskaj go
smarem silikonowym, zaczynajgc od srodka pasa biezni, z obu stron.
Krok trzeci: Uruchom predkos¢ 1 km / h, aby uzyskac¢ jednolite rozprowadzenie smaru.
Krok czwarty: Delikatnie wejdz na pas biezny. Olej silikonowy zostanie wchionigty w
kilka minut.

32



3, Ustawianie pasa biezni
Caly pas biezni zostanie wyregulowany przed rozpoczeciem pracy. Po pewnym uzyciu
bedzie wygladat na nieréwny lub luzny lub zeslizgujacy sie z nastepujacych powoddw.

@ Bieznia nie stoi réwno lub jest niestabilna.
® Podczas biegu nie zawsze stawiamy stopy na srodku pasa.
® RO&zne obcigzenie miedzy stopami biegacza.

Prowadzenie biezni bez obcigzenia przez kilka minut moze rozwigzaé problem
przesuniecia.

Jesli nie, mozesz wyregulowac pas za pomoca klucza imbusowego 6 mm, tak aby
Sruba regulacyjna wykonata p6t cykli w kierunku przeciwnym do ruchu wskazéwek
zegara jesli luzujesz pas, lub zgodnie z ruchem wskazéwek zegara, jesli naciggasz.

® Krecac prawa srubg w prawo (zgodnie z ruchem wskazéwek zegara) pas
przesunie si¢ w lewo.

® Krecac lewa $ruba w prawo (zgodnie z ruchem wskazéwek zegara) pas
przesunie sie w prawo.

e T loose
-,

8 PV
2 ) \
| L / tight
L \/ . '\ yak & !

\\. Turn clockwise to / Tern caunter-clockwise to /

‘“-\,_\_\_IHGNH!E the running hqlL, dc‘“ﬂ-ﬂﬂ the running hﬂh-__)

—__Vengion S tansian e




Wazne:

Nalezy regularnie sprawdzaé¢ poprawnosé naciggu pasa biezni. Jego
uszkodzenie na skutek braku kontroli i regulacji nie podlega gwarancji.

Nalezy tez regularnie czysci¢ pasek klinowy znajdujacy sie pod
pokrywa silnika i kontrolowa¢ jego naciag.




Gwarancja

Zasady i warunki
Niniejsza gwarancja jest wazna tylko zgodnie z warunkami okreslonymi ponizej.
Gwarancja obowigzuje tylko przy spetnieniu trzech ponizszych warunkoéw.
" Pozostaje w posiadaniu pierwotnego nabywcy, wraz z dowodem zakupu
Urzadzenie nie ulegto awarii z powodu niewtasciwego uzycia, przecigzenia,
nfewtasciwej obstugi lub nieautoryzowanym modyfikacjom.
Roszczenia sg zgtaszane w okresie 12 miesiecy gwarancji producenta.

EXCLUSIONS AND LIMITATIONS

Niniejsza gwarancja jest przeznaczona wyfgcznie do uzytku domowego. W zadnym
wypadku ta bieznia nie jest przeznaczona do uzytku pét-komercyjnego lub
komercyjnego.

Gwarantujemy, ze ten produkt jest wolny od wad materiatowych i produkcyjnych.
Niniejsza gwarancja jest wyraznie ograniczona do wymiany uszkodzonego silnika,
komponentu elektronicznego lub wadliwej czesci i stanowi jedyne rozwigzanie
gwarancji. Niniejsza gwarancja nie obejmuje robocizny zwigzanej z naprawg lub
wymiang wadliwych czesci. Gwarancja nie obejmuje normalnego zuzycia,
niewfasciwego montazu, konserwacji lub instalacji czesci lub akcesoriéw, ktére nie byty
pierwotnie przeznaczone lub niezgodne ze sprzedawang bieznig. Gwarancja nie
obejmuje uszkodzen lub awarii spowodowanych wypadkiem, naduzyciem, korozjg lub
zaniedbaniem.

Producent nie ponosi odpowiedzialnosci za przypadkowe szkody.

Rejestracja gwarancyjna musi by¢ kompletna. Wyslij mailem ponizsze informacje
wraz z dowodem zakupu do sprzedawcy. Twoj sprzedawca musi mie¢ te informacje w
aktach, aby roszczenie gwarancyjne mogto zostac przetworzone.

REJESTRACJA - Zachowaj kopie swojej dokumentac;i!

Model #: Numer seryjny:
Data zakupu:

Nazwa sklepu:
Dane sprzedawcy: Adres:

Twoje imie:

Gwarancja na catg jednostke na 1 rok, na uktad elektroniczny na 2 lata i na silnik na 5
lat.





